'Επειδὲ δὲ εἰσῆλθεν, πήτο Φράσει τὰ λοιπὰ τὸ Βιβλίον. ΑΡΧ. Χαῖρε, ὦ Ἀντίπατρε. ΑΝΤ. Τί δέ ἐμέλλω χαίρειν, εἰ Δημοσθένην ἡγαγεῖς; ΑΡΧ. Ἡγαγον ως ἡδυνάμην ὑδρίαν γὰρ κομίζω τῶν Δημοσθένες λειψάνων. ΑΝΤ. Ἀπ' ἐλπίδος γε μήν στρφηλας, ὦ Ἀρχία· τί γὰρ τῶν ὅσων, καὶ τῆς ὑδρίας, Δημοσθένην ἐκ ἔχοντι;

ΑΡΧ.

bendendis ex sulibus, fuerat praefectus, ac mandata acceperat, Demosthenem persuasionibus patius quam vi eo adducendi, ut a Calauria venires ad Antipatrum. Ac fuerat spe ista suspensus Antipater, in dies exspectans Demosthenem. Cum igitur audisset e Calauria venire Archiam, statim, ut erat, intro eum jussit vocari.

29. ingressus ille, . . . Sed ipse libellus dices reliqua. ΑΡΧ. Salve, Antipater. ΑΝΤ. Quidni salvus sis, si adduxisti Demosthenem? ΑΡΧ. Adduxi, ut perci. Utnam enim reliquiarum Demosthenis adfero. ΑΝΤ. A spe dejecisti me, Archia. Quod enim mihi ossa et urna, Demosthenem ipsum non habepti? ΑΡΧ. Nempe per

ΑΡΧ. Τίνι καὶ πυρεῖνον τοῖς; ὦ Βασιλεῦ, πρὸς  
βίου κατέχειν αἰδύνατον. ANT. Τί δὲ οὐ ζῶντας  
κατειλήφατε; 39) ARCH. Κατειλήφαμεν. ANT.

Κατα-  
per vim, o Rex, retineri anima viri non poterat. ANT. Cur vero vivunt non comprehendisti? ARCH. Comprehendimus. ANT. Ergo

S 5

39. πρὸς βίαν κατέχειν αἰδύνατον. ANT. Τί δὲ οὐ ζῶντα κατειλήφατε; ] In omn. Edd.  
haec ita habebantur confusa: πρὸς βίαν  
κατέχειν αἰδύνατον. οὐ Βοιωτίας, οὐθὲ εἴθε  
τι παρ' ἔμοι λαβόντες etc. a c. 34. fere  
ad finem 37. huc infarta, quae transposi-  
tione sananda etiam monet Anonym. in  
Misc. Obs. Britan. Maij et Jun. 1733. p.  
370. Aliiquid deesse viderat et Wolf. ini-  
tio operum Demosth. Transpositione etiam  
sanaverat Solan. exceptis duobus versibus,  
quos aliter constituit. At nos Gesnerum  
sequimur. Reiz.

κατέχειν αἰδύνατον. \* ANT. Τί δὲ οὐ] Pótuitne; Lector, melius cantuari oratio.  
Quam male vero in libris omnibus, rūm  
editis, tum; quantum mihi constare po-  
tuit, Mſſi ab hoc inde loco partes commen-  
tariorum, ut fingitur, Macedoniorum in-  
ter se cohaeserint, vel distractae fuerint  
potius, facile intelliget, si quis conferre  
cum

Κατὰ τὴν ὁδὸν ἐν τοθηκεν; APX. Οὐκ, ἀλλ' ἔπειρ ἦν, ἐν Καλαυρίᾳ. ANT. Τάχα τῆς ὑμετέρας γέγονεν ἔργον οἰλιγωρίας, καὶ θεραπευόντων τὸν ἀνθρώπον; APX. Ἀλλ' εὖ ἐφ' ἡμῖν ἐγένετο. ANT. Τί Φήσ; αἰνίγματα λέγεις, ὡς Ἀρχία, σῶντα λαβόντες ἐκ σχετοῦ.

APX.

in via periit? ARCH. Non, sed ubi erat, in Calauria. ANT. Forte vestrae negligentiae culpa fuit, qui non satis hominem curaveritis. ARCH. Sed neque hoc in nostra potestate fuit. ANT. Quid ais? Aenigmata loqueris, Archia. Vivum cepisti, et non habetis.

30.

cum hac editione quamcumque aliam voluerit: Igitur putabam me vidisse aliquid, cum ante hos viginti annos observarem, translocato in libro, unde reliqui, qui existant, omnes derivati sunt, duo folia aequalia, vel paginas adeo ejusdem folii (versuum in Aldina editione 37 et 40. in Basileensi 71 et 75) quibus repositis hic libellus, qui tribus locis vitium antea prodiebat, salvis, integer, et optime continuatus appareat. Ad hoc intelligendum nihil opus est, quam ut attendar lector ubique, quis loquens inducatur, et de qua re agatur. *Gesner.*

ΑΡΧ. Οὐ γάρ ἐκέλευε τὴν τε πρώτην μὴ  
Βιάζεσθαι; καίτοι πλέον ἀντέδει βιασαμένας  
ἀδέν ἦν· καὶ γάρ ἐν ἀμελήσασιν ΑΝΤ. Οὐκ  
εὗγε ὑπεῖς ἀδέι μελῆσαντες· οἶσας ἐν τῇς υἱεύ-  
τερας τέθινκε βίας. ΑΡΧ. Ήμεῖς μὲν αὐτὸν  
καὶ ἀπέκτοιναμενι, Βιάζεσθαι δέ αὐτὸν μὴ πει-  
θασιν ἀναγκαῖον ἦν σοὶ δέ, ὡς βεσιλεῦ, τι τὰ  
πλέον, εἰ γένει αφίκετο; πάντως ἀδέν ἀν αὐτὸν,  
η ἀπέκτενας.

ΑΝΤ. ΕὑΦήμει, φέρε Αρχία· δοκεῖς μοι μὴ  
συνενοηκένας, μήθ' ὅσις ὁ Δημοσθένης, μήτε  
τὴν ἑμήν γνώμην ἀλλὰ νομίζειν ῥμογον είγουν  
Δημοσθένην εὐρεῖν, καὶ τέττας ζῆτεῖν τὰς πακᾶς  
ἀπό-

30. A R C H. Nonne enim jusseras, primo  
vix illi non adhiberi? Quamquam neque pro-  
fecturi quidquam eramus vi admota, etenim  
jam parabamus. ΑΝΤ. Neque illud bene, quod  
parabatis; forte enim a yestra injuria mortuus  
est. A R C H. Nos quidem non interfecimus il-  
lum, sed vim admoveare, cum persuaderet non  
possemus, necesse erat. Tibi vero, Rex, quid  
lucri accessisset, si vivus advenisset? Neque  
enim sane aliud, quam interfectorius illum eras.

31. ΑΝΤ. Bona verba, Archia. Videris  
mihi non cogitare, neque quis fuerit Demo-  
sthenes, neque meum consilium, sed pugnare  
simile ~~et ejusdem felicitatis esse, invenisse Demo-~~  
~~stenem, et illos conquirere hogiæ male per-~~  
ditos,

ἀπολωλότας, Ἰμεραιὸν τὸν Φαληρέα, 40) καὶ τὸν  
Μαραθώνιον Ἀριστόνιον, καὶ τὸν ἐκ Ηεραιῶς  
Εὐηράτην, τῶν ραχδαιῶν ἔσυμάτων ἀδὲν δια-  
φέροντας, ἀνθρώπις ταπεινός, ἀφορμῇ προσ-  
καίρων Θορύβων ἐπιπολάσαντας, καὶ πρὸς μη-  
νεὺς ταραχῆς ἐλπίδα Θρασέως ἔξαναγάντας.  
εἴτα πτηζαντας ἐκ σὶς μακρὰν, δίκου τῶν δε-  
ληκῶν πνευμάτων καὶ τὸν ἄπιστον Ὑπερίδην, 41)  
καὶ

ditos, Himeraeum Phalereum, et Marathonium  
Aristonicum, et illum ex Piraeo Eucraten,  
torrentibus rivis nitiil dissimiles, humiles ho-  
munciones, tumultum temporariorum occa-  
sionibus velut innatantes, et ad parvam spem  
turbarum ferociter exsurgentes, deinde paulo  
post, ventorum vespertinorum more residentes;  
et infidelem illum Hyperidem, alienum ab  
ami-